
事 務 連 絡  

平成２１年５月１１日  

 

 

各都道府県 障害福祉関係主管課 御中 

 

 

厚生労働省社会・援護局 

  障害保健福祉部障害福祉課  

 

 

平成２１年度障害福祉サービス報酬改定に係る Q&A（VOL.3-1） 

の送付について 

 

 

 障害保健福祉行政の推進については、平素よりご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 各都道府県等からご照会をいただいているご質問（就労系サービス）に関して、別

紙のとおりとりまとめましたので、各都道府県におかれましては、管内市町村及び障

害福祉サービス関係者等に対しまして、周知していただきますようよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

厚生労働省社会・援護局 

 障害保健福祉部障害福祉課就労支援係 

TEL:03-5253-1111（内線 3045） 

FAX:03-3591-8914 


